



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubaczowie

Mickiewicza 45 ~ 37-600 Lubaczów

Telefon (016) 632 13 78

www.ppp.lubaczow.org

sekretariat@ppp.lubaczow.org

OFERTA NA ROK SZKOLNY 2010/2011

1. Adresaci: Nauczyciele stażyści i kontraktowi

Zajęcia warsztatowe poszerzające zakres umiejętności pracy w zespole klasowym

Tematyka zajęć obejmować będzie trening w zakresie umiejętności interpersonalnych, relacji nauczyciel – uczeń, nauczyciel – rodzic, konstruktywnym rozwiązywaniem konfliktów i asertywnego reagowania. Zajęcia odbywać będą się cyklicznie 5 razy po 5 godzin (proponujemy zajęcia w piątek w godzinach od 13 do 16).

Realizatorzy:

G. Antonik – pedagog socjoterapeuta, z ukończonym stażem w zakresie pomocy psychologicznej instytutu Gestalt w Krakowie, posiadający uprawnienia szkolenia umiejętności wychowawczych wg Szkoły dla rodziców i wychowawców Z. Śpiewak.

A. Musiej – psycholog z ukończonym szkoleniem w zakresie Analizy Transakcyjnej, terapii systemowej wg Hellingera oraz uprawniony do szkolenia w zakresie umiejętności wychowawczych w ramach Szkoły dla Rodziców Z. Śpiewak.

Organizacja: O możliwości skorzystania z oferty decyduje kolejność zgłoszeń. Prosimy o kontakt telefoniczny lub osobisty w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

2. Adresaci: Rodzice i wychowawcy

Zajęcia warsztatowe wg programu Z. Śpiewak „Szkoła dla rodziców i wychowawców”

W ramach zajęć rodzice i wychowawcy będą mogli poszerzyć zakres umiejętności wychowawczych, konstruktywnego rozwiązywania konfliktów, nabycia umiejętności stawiania granic w relacjach rodzic-dziecko, wychowawca-uczeń, wymienić własne doświadczenia w pracy wychowawczej. Zajęcia oparte są na aktywnym uczestnictwie np. „wchodzenie” w rolę dziecka, spojrzenie na problemy jego oczami. Umożliwiają wnikliwe poznanie i zrozumienie zachowań dziecka

Realizatorzy:

J. Stanisławczuk psycholog – socjoterapeuta posiadający uprawnienia do pracy wg programu Z. Śpiewak „Szkoła dla rodziców i wychowawców”.

A. Musiej psycholog – przeszkolony w zakresie Analizy Transakcyjnej, Terapii Systemowej wg Hellingera i Szkoły dla rodziców i wychowawców.

Organizacja: Zajęcia odbywać będą się cyklicznie 1 raz w tygodniu przez 4 godziny. O udziale w zajęciach decydować będzie kolejność zgłoszeń. Prosimy o kontakt telefoniczny lub osobisty w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.